
 جمهوري اسلامی ایران
 :  شماره             وزارت امور اقتصادي و دارایی                                                                                                  

 :تاریخ                                                  سازمان امور مالیاتی کشور                                                                 
 

 97ماده  3فرم ارسال راي هیات موضوع بند 
 

 
 ......................................... اداره امور مالیاتی

 
 بــه 97مـاده   3د اجــراي بن ـبــه ضـمیمه بـرگ    و اصــلاحیه هـاي بعـدي آن،   1366م مصـوب  .م.ق 97مـاده   3، در اجـراي بنــد  احترامـاً  
کــه طــی آن بــراي تشــخیص درآمــد مشــمول مالیــات ســال مــالی منتهــی         .......................................مــورخ................................شــماره

 دلایلـی / دلیـل   طریـق علـی الـرأس ،   بـه   .................................................................................................................شرکت /  موسسه...........................هب
مـوازین  رعایـت   عـدم / محاسبه درآمد مشـمول مالیـات    اتر و اسناد ومدارك ابرازي براي ــی تشخیص شدن دفـمبنی بر غیر قابل رسیدگ

بـه  .طبق مقررات مربوط به مـودي مالیـاتی ابـلاغ شـده اسـت     ........................................و در تاریخ  است اقامه شده ،قانونی و آیین نامه مربوط
  .  گردد هر گونه اقدام ارسال میمنظور 

 
 

 نام ونام خانوادگی                                                                                                                                    
 ه رئیس گرو                                                                                                                                          
 مهر و امضاء                                                                                                                                           

__________________________________________________________________________________________ 
 
   

 .............................. مور مالیاتیاداره کل ا
 .قانون مالیاتهاي مستقیم ارسال می گردد  97ماده  3جهت طرح در هیأت موضوع  بند مراتب :  احتراماً 

 
 

 نام ونام خانوادگی                                                                                                                                       
 یس ا مور مالیاتیئر                                                                                                                                      

 مهر و امضاء                                                                                                                                          
 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 

 97ماده  3هیأت موضوع بند 
 

 . دلایل اقامه شده رسیدگی و نتیجه را به اداره امور مالیاتی ذیربط اعلام فرمایید/ با توجه به گزارش فوق و مقررات مربوط ، نسبت به دلیل 
 

 ...............................اداره کل امور مالیاتی                                                                                                                
 
 
 
 

                                                                                                                                                                      دفتر خدمات مالیاتی) 84-ت( 112فرم                                                                                                                             


